

# **Grønløkken 1 ApS**

**Grønløkken 1, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 33 07 78 23**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

Henrik Ehlers Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønløkken 1 ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 07 78 23
	Stiftet: 16. august 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Ehlers Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 890.568 kr. mod 1.267.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.924 kr. mod 501.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>890.568</b>	<b>1.267.272</b>
1 Personaleomkostninger	-137.928	-126.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.463	-74.350
<b>Driftsresultat</b>	<b>678.177</b>	<b>1.066.438</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.786	50.028
Andre finansielle indtægter	700	981
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.207	-474.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>422.456</b>	<b>643.316</b>
3 Skat af årets resultat	-93.532	-141.956
<b>Årets resultat</b>	<b>328.924</b>	<b>501.360</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	328.924	501.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.924</b>	<b>501.360</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	15.012.823	15.114.918
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.012.823</u>	<u>15.114.918</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.012.823</u></b>	<b><u>15.114.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.342	141.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.366	588.184
Andre tilgodehavender	47.419	99.811
Periodeafgrænsningsposter	51.041	30.406
Tilgodehavender i alt	<u>721.168</u>	<u>859.781</u>
Likvide beholdninger	<u>21.564</u>	<u>489.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>742.732</u></b>	<b><u>1.348.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.755.555</u></b>	<b><u>16.463.740</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for opskrivninger	5.415.545	5.522.078
Overført resultat	1.924.184	1.595.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.439.729</b>	<b>7.217.338</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.784.200	1.767.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.784.200</b>	<b>1.767.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.686.689	5.077.623
Kreditinstitutter i øvrigt	888.667	1.219.355
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.575.356	6.296.978
5 Kortfristet del af langfristet gæld	595.535	631.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.220	10.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.711	268.169
Selskabsskat	167.288	223.234
Anden gæld	57.516	48.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.270	1.182.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.531.626</b>	<b>7.479.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.755.555</b>	<b>16.463.740</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for op- skrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	100.000	5.522.078	1.595.260	7.217.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	328.924	328.924
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-106.533	0	-106.533
	<b>100.000</b>	<b>5.415.545</b>	<b>1.924.184</b>	<b>7.439.729</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	134.476	121.924
Andre omkostninger til social sikring	3.452	4.560
	<u>137.928</u>	<u>126.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	266	11.538
Andre finansielle omkostninger	304.941	462.593
	<u>305.207</u>	<u>474.131</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.332	120.956
Årets regulering af udskudt skat	47.200	21.000
	<u>93.532</u>	<u>141.956</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
Kostpris 1. juli 2018	9.003.725
Tilgang	<u>108.902</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>9.112.627</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2018	<u>7.216.111</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>7.216.111</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.104.919
Årets afskrivninger	<u>210.996</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>1.315.915</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>15.012.823</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>8.069.779</u>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.077.622	390.933	4.686.689	3.077.221
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.093.269</u>	<u>204.602</u>	<u>888.667</u>	<u>174.603</u>
	<b><u>6.170.891</u></b>	<b><u>595.535</u></b>	<b><u>5.575.356</u></b>	<b><u>3.251.824</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.078 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 12.814 t.kr.

Til sikkerhed for øvrige kreditinstitutter, 1.093 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.409 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret samt lagt ejerpantebrev på 850 t.kr. til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 589 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 2.085 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 17 70 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.